e E-social para Câmara Municipal. 

CONTRATANTE: Câmara Municipa l de ltainópolis - PI. 

CONTRATADO: Eduardo Moura Luz 04511431329 , CNPJ : 

40.224.020/0001-60, com e ndereço na ave nida Joaquim Evêncio Nº 

298, sala A, lpueiras, Picos-PI. 

VALOR (R$): R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). divididos 

em 12 parcelas de R$ 1.400,00 (hum mil e duzentos reais). 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: Doze Meses (02/01/2025 a 31/12/2025). 

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2025 . 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL: Sa ndegy Mario da Rocha. 

ID: F8E5422D2EBB4

[...]

CONTRATANTE: Câmara Municipal de ltainópolis - PI. 

CONTRATADO: 17.309.387 FLAVIO FRANCISCO DE SOUSA, CNPJ: 

17.309.387/0001-65, com endereço na Rua Elizeu Pereira Bezerra, Nº 

211, Bairro Passagem das Pedras, CEP: 64.600-430, Picos-PI. 

VALOR (R$): R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais), d ivididos 

em 12 parcelas de R$ 1.400,00 (hum mil e duzentos reais) . 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: Doze Meses (02/01/2025 a 3 1/12/2025). 

DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025. 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL: Sandegy Maria da Rocha. 

1D: 08B620923F924